
INVENTAIRE DES VERRATS DE C.I.A.

N° National

Qualité

QMAT 

Carrière de la Mère

Eng

Défaut

Ca

Pointage

IQV

B.Tet. Evaluat°

Prod

Nom

VisiteTét. DG AVF

Glob. N° Père

GMQ MPN

Rdt

TMP

Informations Tétines

ICA100 Nom Apparentés en CIA  en Station Utilisation en sélection

Né le

Utilisation conseillée

MN NVNb Por

Mamelle

NT

Sd SP

Ch

Facil / Compt 

Tx / NV

Tx

Tx / Conf

 Poids Portée / porclt / Hom. SevNIG M/F

Notation Aplombs

NV

SD

L100 ETPN

VG ANOVG TA

Race : LC110 LARGE WHITE LIGNEE FEMELLE

FR2233L GD LE MOUSTOIR (2233L) N° Téléphone:

Beau verrat, longe fine et soudée

50CPQ702452

LWS NAIZIN

0.1

111110 112 99

30/08/2018
4

21/02/20188-8     -

145

24/05/2017

50CPQ60F375

108

98 111

101

8-0/8-0 5 16.8/ 0 FPortée Verrat :

107 LWS MAROUE CIA : 0 PF 8 DF 0 Fils Station : 0 fils Sur 8 Elv : 62 IA et 6 MB

4 3 3 4 4 4

3 2 3 3 3 3 3 18.54 1.5

PP 24.2

20.0

16.8

1.22kg

15.0

4F1.5 4C1.0

2.0 11%

91% 90%

G

150

1.81

1.9

104120

99

(0.36)

(0.36)

(0.31)

105 115Sélection
LC11G1

4H1.8

50CPQ704812

LWS NOVEMB

0.2

116118 103 91

30/08/2018
3

20/06/20188-8     -

150

11/10/2017

50CPQ60H329

138

95 102

91

8-0/8-0 7 16/ 0.1 FPortée Verrat :

103 MELENCHON CIA : 0 PF 9 DF 0 Fils Station : 0 fils Sur 6 Elv : 36 IA et 0 MB

3 4 3 4 4 4

(sur 1 ani) 3 4 4 3 3 3 3 19.38 1.6

PP 29.5

20.9

15.8

1.42kg

12.9

7F1.3 7C1.0

1.3 6%

82% 80%

152

1.68

1.0

111137

109

(0.41)

(0.43)

(0.38)

101 117Sélection
LC11G1

7H1.7

FR56CX3 YX MOLAC (56CX3) N° Téléphone: 02-99-78-72-72

10/9 tétines. Longe fine mais soudée

44UJS702779

NEVROSE

0.3

103103 87 110

30/08/2018
4

21/03/2018-     -

139

22/06/2017

44UJS600270

110

97 86

97

10-0/9-0 5 16.8/ 0 FPortée Verrat :

113 MANGALA CIA : 0 PF 1 DF 0 Fils Station : 0 fils Sur 5 Elv : 33 IA et 11 MB

4 4 3 3 3 4

3 3 4 3 4 4 3 15.54 1.5

PP 21.1

17.0

13.0

1.38kg

12.5

4F1.5 4C1.3

1.3 9%

83% 84%

G

148

1.87

1.7

92111

100

(0.35)

(0.38)

(0.32)

103 91Sélection
LC11G1

3H2.0

Solide. Verrat long, soudé

32PN1705803

NUMARK

-0.5

115113 99 109

30/08/2018
3

30/05/20188-8     -

147

03/08/2017

353AS508153

120

110 96

113

8-0/8-0 9 15.7/ 0 FPortée Verrat :

122 4828 CIA : 0 PF 0 DF 0 Fils Station : 0 fils Sur 5 Elv : 41 IA et 0 MB

4 4 3 4 4 4

3 3 3 3 3 3 3 17.73 0.7

PP 24.4

18.3

15.3

1.38kg

12.7

3L1.0 3F1.0 3C2.3

87% 86%

G

149

1.85

1.4

99112

99

(0.28)

(0.33)

(0.25)

-99 99Sélection
LC11G1

3H1.0
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